Оборудование для котельных
2.1
TI-P409-04
AB Выпуск 3
• Простое устройство для визуального наблюдения за уровнем жидкости в баке.
• Может использоваться на атмосферных деаэраторах, конденсатных баках и т. п.
• Высота до 2200 мм.
Указатель уровня

сочетаться друг с другом в следующих
комбинациях, составляя общую высоту
указателя:
TI-P409-04 ЕММ Выпуск 4
Стекло 1
Стекло
Стекло 2
Стекло
Промежу-
точное
крепление
Расстояние
между
центрами
Модель
686 - Нет 700 WG2/700
786 - Нет 800 WG2/800
986 - Нет 1000 WG2/1000
1086 - Есть 1100 WG2/1100
686 686 Есть 1400 WG2/1400
686 786 Есть 1500 WG2/1500
786 786 Есть 1600 WG2/1600
686 986 Есть 1700 WG2/1700
786 986 Есть 1800 WG2/1800
786 1086 Есть 1900 WG2/1900
986 986 Есть 2000 WG2/2000
986 1086 Есть 2100 WG2/2100
1086 1086 Есть 2200 WG2/2200
1
1
1
2